
 

Dodatečné informace k zadávacímu řízení 
 

Název zakázky Traktorový přívěs pro autoškolu 

Druh zakázky dodávky 

CPV 34220000-5 

 

Název zadavatele Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, 

Opava, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele Opava, Předměstí, Purkyňova 1654/12 
IČ zadavatele 47813130 

Oprávněná osoba zadavatele Ing. Arnošt Klein - ředitel 
URL zadavatele http://www.zemedelka.opava.cz 

Profil zadavatele 47813130 

Kontaktní osoba Lucie Dziubova 
dziubova@dobrazakazka.cz 

+420 774 883 284 

 
 

Opava 
2014-09-09 

 
Zadavatel Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

prostřednictvím zmocněnce výše uvedené veřejné zakázky obdržel žádost o dodatečné informace. 

Tímto poskytuje dodatečné informace všem uchazečům o veřejnou zakázku.    
 

Dotaz: 
Rád bych Vás požádal o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, konkrétně k minimální 

technické specifikaci. 

 
1) Plnohodnotná rezerva – může být volně ložená? 

2) V minimální technické specifikaci není uvedená šířka ložné plochy 
3) V minimální technické specifikaci není uvedená výška bočnic 

4) V minimální technické specifikaci není uvedená šířka pneumatik 
 

 

Odpověď: 
Plnohodnotná rezerva musí být pevně připevněna na přívěsu – nesmí být volně ložená. U ostatních 

parametrů zadavatel nestanovuje minimum či maximum vzhledem k využití přívěsu. Přívěs musí pouze 
splňovat technické normy a předpisy o maximální povolené šířce a výšce vozidla. 

 

S pozdravem 
 

 
Lucie Dziubová 

mailto:dziubova@dobrazakazka.cz

		2014-09-09T22:12:04+0100




